03 Locação de 01 (um) Espaço Físico (Centro de Convivência) no 
Município de Ji-Paraná/RO, em perímetro urbano, para atender a 
realização dos Jogos Escolares de Rondônia JOER/2020 Fase 
Estadual Etapa Modalidades Individuais de 02 a 07 de outubro 
de 2020 para atender aproximadamente 1.640 (Mil seiscentos e 
quarenta) pessoas. O espaço deverá atender as características a 
seguir relacionadas: 
- O Espaço Físico que deverá possuir uma área coberta de alvenaria com uma metragem mínima 
aproximada de 900m² (novecentos metros quadrados), composto por instalações elétricas,

[...]

e 01 para os leitores de código de barra de acesso ao restaurante. 
- Serviço de Segurança (certificada) todos os dias do evento (manhã – 08h às 12h, tarde - 12h às 
18h e noite – 18h às 23hs),sendo no mínimo 02 (duas) pessoas in loco por período. 

Valor total da proposta r$ 51.426,00(cinquenta e um mil, quatrocentos e vinte e seis reais) 
Proposta válida por:90(noventa)dias. 
Local da entrega: Espaço Partenon - RO 135 KM 1 Saída para Nova Londrina, 78962-050 Ji-Paraná. 

Data da entrega: 02 a 07 de outubro de 2020 

DADOS DA EMPRESA